重庆大学学生社团中心

重大社团〔2021〕16号

关于公布第二届“冬日定尽，春光可期”推文

大赛获奖名单的通知

各指导单位、各学生社团：

为丰富学生校园文化生活，展现当代大学生的风采，提高广

大学生的写作水平、文化素养和新媒体创作能力，重庆大学学生

职业发展协会举办了第二届“冬日定尽，春光可期”推文大赛，

现将获奖名单公布如下：

    初赛获奖名单：

姓名 学号 奖品

于鑫雨 202035021012 文学书籍一本

肖扬 20200316 文学书籍一本

孙玉玉 202005131017t 文学书籍三本

王慕然 20203179 文学书籍一本

肖叶红 20200647 文学书籍一本

徐棹 20190561 文学书籍一本

崔雨婷 20195314 文学书籍一本

邵晴川 20201289 文学书籍一本

王焰 20203461 文学书籍一本

任嘉怡 20200376 文学书籍一本

李婷 20200646 文学书籍一本

潘寒倩 20205210 文学书籍一本

黎彦灿 20190018 文学书籍一本

孙一丹 20204430 文学书籍一本

王进恒 20204307 文学书籍一本

张宇奇 20205604 文学书籍一本

决赛获奖名单：

名次 姓名 学号 奖品

1 潘寒倩 20205210 LAMY 钢笔套装

2 徐棹 20190561 铁三角蓝牙耳机

3 孙玉玉 202005131017t 小米手环 4

4 于鑫雨 202035021012 智能蓝牙音箱

5 崔雨婷 20195314 智能蓝牙音箱

6 邵晴川 20201289 手账本套装

7 王慕然 20203179 手账本套装

8 肖扬 20200316 手账本套装

9 王焰 20203461 手账本套装

10 孙一丹 20204430 手账本套装

11 黎彦灿 20190018 手账本套装

12 任嘉怡 20200376 手账本套装

共青团重庆大学委员会

重庆大学学生社团中心

2020 年 4 月 27 日